Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Valdilene Corrêa da Cunha Morais 1001272 442.737 SSP/RO Assessor Técnico Nível II 3 e ½ R$ 150,00 R$ 525,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA Nº 0108/SGG/2022

Porto Velho – RO, 14 de junho de 2022.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais que lhe é conferida, no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de janeiro
de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo nº 02.00308-00/2022.

R E S O L V E:

ARBITRAR E CONCEDER, 03, e ½ (três e meia) diárias ao servidor: Valdilene Corrêa da Cunha Morais, matrícula: 1001272, Assessor Técnico
Nível II. Que se deslocará ao Distrito de Calama, para organização e execução da Abertura da 2º Etapa do Interdistrital 2022, realização da Secretaria
de Esporte e Lazer – SEMES. Condutor do veículo: Moisés Rocha Melo. Será utilizado veículo oficial: Chevrolet: S10, Placa: OXL8750. Condutor:
Nick Lauda Batista de Araújo, matrícula: 1003031. No período de 15/06/2022 à 18/06/2022.

JONATHAN PACHECO
Secretário Geral de Governo

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:5BB9522F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 15/06/2022. Edição 3242
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

28/05/2025, 09:26 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/5BB9522F/03AFcWeA6sGWkqzLIVb86L1874IxeHxBih511WjdpQNWn1RsbPnqgU3Pyg-i56Fou… 1/1